CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Praça Dr. José Augusto, 251 – Centro – Espera Feliz/MG – CEP. 36.830-000
  Tel. (32) 3746-1562/3139. E-mail: contato@camaraefeliz.mg.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL Nº 003/2019

ALTERA O ITEM 4.2 NO EDITAL 001/2019.

A CÂMARA DE VEREADORES DE ESPERA FELIZ, no uso de suas atribuições legais, tendo

em vista o PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

ESTÁGIO REMUNERADO, de acordo com o Edital nº 001/2019, RESOLVE:

O item 4.2 do Edital 001/2019 passa a ter a seguinte redação:

4.2 A inscrição somente estará concluída depois que o candidato preencher, imprimir e

assinar a ficha de inscrição, e entregá-la na Secretaria da Câmara de Vereadores de

Espera Feliz/MG, situada na Praça Dr. José Augusto, nº 251, Centro, CEP 36830-000,

Espera Feliz/MG, no período de 02/09/2019 a 07/10/2019, de 12:30 às 17:30 horas.

Câmara Municipal de Espera Feliz, Estado de Minas Gerais, 02 de outubro de 2019.

Júlio Maria do Amaral

Presidente da Câmara